

# **Tobias Logistik ApS**

**Værkstedvej 61  
2500 Valby**

**CVR-nr. 39 60 36 40**

## **Årsrapport for 2019**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. marts 2020

---

Munir Khan Tobias Thil  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tobias Logistik ApS  
Værkstedvej 61  
2500 Valby

CVR-nr.: 39 60 36 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 29. maj 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Munir Khan Tobias Thil, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 12.394, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 62.856.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>513.274</b>	<b>193.567</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-516.828</u>	<u>-121.852</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-3.554</b>	<b>71.715</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-7.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.554</b>	<b>71.715</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.402</u>	<u>-801</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.956</b>	<b>70.914</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-438</u>	<u>-15.664</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-12.394</u></b>	<b><u>55.250</u></b>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-12.394</u>	<u>55.250</u>
		<b><u>-12.394</u></b>	<b><u>55.250</u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>28.000</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>28.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>28.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.625	0
Andre tilgodehavender		<u>7.485</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>104.110</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>29.410</b></u>	<u><b>208.488</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>133.520</b></u>	<u><b>208.488</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>161.520</b></u></u>	<u><u><b>208.488</b></u></u>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	20.000
Overført resultat		<u>22.856</u>	<u>55.250</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>62.856</u></b>	<b><u>75.250</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	67.131
Selskabsskat		0	15.664
Anden gæld		<u>98.664</u>	<u>50.443</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.664</u></b>	<b><u>133.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>98.664</u></b>	<b><u>133.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>161.520</u></u></b>	<b><u><u>208.488</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	449.873	120.432
Andre omkostninger til social sikring	22.117	1.420
Andre personaleomkostninger	44.838	0
	<u><b>516.828</b></u>	<u><b>121.852</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>7.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.402</u>	<u>801</u>
	<u><b>1.402</b></u>	<u><b>801</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	15.664
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>438</u>	<u>0</u>
	<u><b>438</b></u>	<u><b>15.664</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	<u>7.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>7.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>28.000</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	20.000	55.250	75.250
Overførsler, reserver	20.000	-20.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.394</u>	<u>-12.394</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>	<b><u><u>22.856</u></u></b>	<b><u><u>62.856</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.